quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8024 – Fax 3526-8019 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba

e-mail: administracaopmj@jequie.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeita do Município de Jequié-BA, no uso de suas atribuições legais, convoca os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 01/2012, realizado no dia
17 de junho de 2012 e homologado em 06 de julho de 2012, conforme Decreto Municipal de
nº 12.575, para o prazo de 8 (oito) dias, a contar a data do recebimento de carta
convocatória, a comparecer na Prefeitura Municipal de Jequié, situado na Praça Duque de
Caxias, s/n – Jequiezinho – Jequié-BA nesta, objetivando a apresentação dos documentos
abaixo descritos e, posterior assinatura do Termo de Posse.
Se o candidato (a) convocado não se apresentar para fazer entrega da documentação, no
prazo estabelecido por esta Convocação, será considerado (a), DESISTENTE do direito de
ser nomeado para o cargo ao qual foi aprovado no Concurso Publico 01/2012.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (xerox legível).

- 2 fotos 3x4;
- Titulo de eleitor, bem como comprovante de estar em dia com a Justiça Eleitoral;
- CIC/ CPF;
- PIS / PASEP;
- Cópia Carteira de Trabalho, frente e verso;
- Comprovante de residência;
- Documento de identidade de reconhecimento nacional, que contenha fotografia;
- Certificado reservista, para os candidatos do sexo masculino;
- Certidão de casamento / Certidão de nascimento;
- Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e respectiva caderneta de
vacinação para menores de 05 anos;
- Para o cargo de Arquiteto: Curso Superior em Arquitetura + Registro no Conselho da
Área;
- Para o cargo de Assistente Social: Curso Superior em Serviço Social + Registro no
CRESS;
-  Para o cargo de Auxiliar de Ensino: Ensino Médio Completo;
- Para o cargo de Enfermeiro: Curso Superior em Enfermagem + Registro no COREN;
-  Para o cargo de Fiscal de Obras: Ensino Médio Completo;
-  Para o cargo de Fonoaudiólogo: Curso Superior em Fonoaudióloga + Registro no
Conselho;
-  Para o cargo de Guarda Municipal: Ensino Fundamental Completo;
- Para o cargo de Nutricionista: Curso Superior em Nutrição + Registro no Conselho
da Área;
-  Para o cargo de Pedreiro: Ensino Fundamental Incompleto;
-  Para o cargo de Técnico de Informática: Curso Técnico em Informática;
- Para o cargo de Técnico de Radiologia: Ensino Médio Completo + Curso Técnico de
Radiologia e Conselho de Classe;
- Para o cargo de Terapeuta Ocupacional: Curso Superior em Terapia Ocupacional +
Registro no Conselho da Área;
-  Para o cargo de Topógrafo: Ensino Médio Completo + Curso Técnico de Topografia
Estradas e Agrimensura.
- Declaração de que não ocupa outro cargo ou função pública (nos casos de acumulação
lícita de cargos, deverá ser indicado o cargo ocupado), conforme modelo a ser oferecido
pela Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Jequié;

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

454E0FFB2F3D9EEE9B93D10611CA0283

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8024 – Fax 3526-8019 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba

e-mail: administracaopmj@jequie.ba.gov.br

- Declaração de bens;
- Avaliação para emissão de Laudo Médico, no dia 17/02/2014 as 16h00min;

 Local: Secretaria Municipal de Saúde – Praça da Bandeira, nº 172 / Auditório da
Secretaria, térreo (ao lado do Germanos Hotel), munido dos seguintes exames
(resultados):

RX Torax c/ laudo
E.C.G
Hemograma Completo
Sumário de Urina
Glicemia em Jejum
Colestoral total
P. de Fezes

Para posterior emissão de Laudo Médico atestando a sanidade e capacidade física, mental
e psicológica expedido pela Secretaria Municipal de Saúde;

- A documentação será apresentada na forma original ou através de cópias autenticadas,
sendo facultado à Prefeitura Municipal, proceder à autenticação, desde que sejam
apresentados no ato, os documentos originais.

CARGO – ARQUITETO

Classificação Inscrição Nome

1º  09141 Robson de Jesus Santos

CARGO – ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Inscrição Nome

11º  00844 Andreia Kaline Fernandes dos Santos

CARGO – AUXILIAR DE ENSINO

Classificação Inscrição Nome

1º  12940 Danyllo Freire Macedo Santos

2º 04639 Denise Souza Queiroz

3º 13210 Diana dos Santos

4º 03388 Aline Ancelmo Santos

5º 09104 Marionaldo Pinto Gomes

6º 04989 Marilia de Souza Sanches

7º 05956 Renata Silva Cerqueira

CARGO – ENFERMEIRO

Classificação Inscrição Nome

1º  12651 Adaise Passos Souza Amaral

2º 05833 Iracema Costa Ribeiro Gomes

3º 00233 Bruno Del Sarto Azevedo

4º 09536 Vanessa Andrade Costa

5º 03584 Isis Souza Andrade

6º 03635 Priscila Meira Mascarenhas Padre

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

454E0FFB2F3D9EEE9B93D10611CA0283

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8024 – Fax 3526-8019 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba

e-mail: administracaopmj@jequie.ba.gov.br

7º 09717 Jamilly Freitas Ribeiro

8º 09804 Loiana Gomes Silva

9º 00262 Jamilli Silva Santos

10º 09214 Priscilla Alonso de Oliveira Matos

11º 00531 Elba Miranda Nascimento

12º 07603 Kate Cristina Rosario da Silva

13º 15081 Romariane Almeida Novaes

14º 06580 Roberta Cardoso Lima

15º 03002 Amanda Santana Amaral

16º 14731 Vanessa Almeida Araujo

17º 02547 Ludmila Souza França

18º 03213 Ana Marta Azevedo Muniz

19º 10969 Rone Jorge Almeida de Oliveira

20º 03494 Edna Moreira Barros

CARGO – ENFERMEIRO (Portador Necessidade Especial)

Classificação Inscrição Nome

1º  11648 Ivonete Santa Rita dos Santos

CARGO – FISCAL DE OBRAS

Classificação Inscrição Nome

1º  14939 Giulliano Santos Armentano

2º 02711 Pedro Marcos Almeida da Silva

3º 01018 Marcelo Lima Cardoso

CARGO – FONOAUDIÓLOGO

Classificação Inscrição Nome

1º  06039 Jamile Costa Santos

CARGO – GUARDA MUNICIPAL

Classificação Inscrição Nome

1º  09693 Alexandre Souza Barros

2º 13979 Nubia Maria Novaes Santos

3º 00937 Sergio Cascais de Jesus

4º 10477 Roberto Bruno Santos

5º 08911 Luiz Paulo Lopes Camurugy

6º 07550 Serivaldo Gama Passos

CARGO – NUTRICIONISTA

Classificação Inscrição Nome

3º  14170 Vanice Rodrigues Batista

4º 02236 Jamine de Oliveira Nascimento

CARGO – PEDREIRO

Classificação Inscrição Nome

1º  07602 Helio Conceição Santana

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

454E0FFB2F3D9EEE9B93D10611CA0283

quarta-feira, 5 de fevereiro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00001 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8024 – Fax 3526-8019 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba

e-mail: administracaopmj@jequie.ba.gov.br

2º 12326 Josenildo Santos Correia

3º 14340 Jozival Santos Correia

4º 06994 Jeones Ferreira Soares

CARGO – TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Classificação Inscrição Nome

1º  00721 Marcos Almeida de Souza Junior

CARGO – TÉCNICO DE RADIOLOGIA

Classificação Inscrição Nome

1º  11282 Luciano Bahia Borges de Barros

CARGO – TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classificação Inscrição Nome

4º  05847 Elaine Cristina Ribeiro Teixeira

CARGO – TOPÓGRAFO

Classificação Inscrição Nome

1º  09828 Luis Fabiano Souza Santos

Jequié, 04 de fevereiro de 2014.

Tânia Diniz Correia Leite de Britto
Prefeita Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

454E0FFB2F3D9EEE9B93D10611CA0283

		2014-02-05T17:15:44-0300